
 

 

 

   

桃の節句も過ぎ、暖かな風が春の香りを乗せて届けてくれる今日この頃、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

今月はバレンタインデーとひな祭りの行事が行われました。 

バレンタインデーでは、可愛らしい衣装を着たスタッフからチョコをお配りさせていただき、 

ひな祭りでは、お雛様・お内裏様と一緒に歌を歌い、甘酒をおつぎして周りました。 

どちらもゲストの皆様に喜んでいただけて、沢山の笑顔を見せていただきました。 

これからも皆様に季節を感じてお楽しみいただけるようスタッフ一同努めてまいりたいと思います。 

季節の変わり目、くれぐれもお身体にはお気を付けください。 

 

コ ス モ ス 通 信 
〈平成２９年３月号〉 

2 月 14日、コスモスはおかげ様で 

19 周年を迎える事が出来ました。 

日頃よりご家族様にはご理解・ご協力を賜り 

深く感謝申し上げます。 

今後ともどうぞ宜しくお願い致します。 

 〈 お知らせ 〉 
■３月 ３日(金)    ひな祭り 
■  １７日(金)   エレベーター点検 
■２１日(火)～２３日(木) 床清掃 
■  ２７日(月)   市原理容室 
■  ２８日(火)   ある美容室 
■  ２９日(水)   3 月お誕生日会 
 
※お時間ございましたら 

ご家族様も是非お越しください 

 

～インフルエンザ対策について～ 

今なお、インフルエンザが流行しています。 

ゲストの皆様が感染することなくお元気に過ごして 

頂けるよう、ご面会の際の検温、手洗い・うがい、 

エプロン・マスクの着用を引き続きご協力お願い致します。 

また、ご家族様におかれましてもインフルエンザに 

お気をつけください。 

 

 

＜ご家族様へ＞ 

4 月 8 日(土) 10 時半～13 時(予定)で 

コスモス 19 周年を記念して 

仮装パーティーを 

行わせていただくことになりました。 

お時間ございましたら 

ご家族様も是非お越しください。 

 

 


